

**Andreas Bruus Holding ApS**  
**CVR-nr. 33639929**  
**Nørrevinge 12**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Andreas Bruus

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Andreas Bruus Holding ApS  
Nørrevinge 12  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33639929

Stiftet: 29.04.2011

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Andreas Bruus

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 602 t.kr. mod et overskud på 302 t.kr. i 2014. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Der forventes overskud i selskabets datterselskab i 2016, således at kapitalen reetableres over en årrække.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(586.263)	324.176
Andre finansielle indtægter	2	5.294	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.311)</u>	<u>(20.922)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(602.405)</b>	<b>295.754</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(5)</u>	<u>6.295</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(602.410)</u></b>	<b><u>302.049</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		<u>(602.410)</u>	<u>202.249</u>
		<b><u>(602.410)</u></b>	<b><u>302.049</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	824.176
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>824.176</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>824.176</u>
Tilgodehavende selskabsskat	5	12.000	96.604
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.000</u>	<u>96.604</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>12.000</u>	<u>96.604</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>12.000</u></u>	<u><u>920.780</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(331.551)	270.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
<b>Egenkapital</b>		<u>(251.551)</u>	<u>450.659</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	103.245
Skyldig selskabsskat		0	88.240
Anden gæld	7	263.551	278.636
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>263.551</u>	<u>470.121</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>263.551</u>	<u>470.121</u>
<b>Passiver</b>		<u>12.000</u>	<u>920.780</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	270.859	99.800	450.659
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(602.410)	0	(602.410)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(331.551)</b>	<b>0</b>	<b>(251.551)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt kapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets datterselskab har underskud i 2015, og har således tabt kapitalen.

Der forventes overskud i selskabets datterselskab i 2016, således at kapitalen reetableres. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed vurderer, at de nødvendige kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at fortsætte driften, og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets gæld består primært af gæld til anpartshaver. Det forventes at selskabets anpartshaver fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.294</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.294</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(6.364)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>5</u>	<u>69</u>
	<b><u>5</u></b>	<b><u>(6.295)</u></b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	324.176
Andel af årets resultat	(586.263)
Udbytte	(324.176)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(586.263)</b>
Andre reguleringer	86.263
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>86.263</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Process Development Partnering A/S	Esbjerg	A/S	100,00	(433.410)	(933.410)

## 5. Tilgodehavende selskabsskat

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	160	80.000,00	80.000
	<b>160</b>		<b>80.000</b>



## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	263.551	278.636
	<b>263.551</b>	<b>278.636</b>

I andre skyldige omkostninger indgår gæld til anpartshaver med 257 t.kr.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut der pr. 31.12.2015 udgør 497 t. kr.